dos animais do Parque Zoobotânico e do Centro de Bem Estar Animal do Município de Joinville , de
acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos Anexos I e VIII, e nas condições
previstas neste Edital.
1.1.2 - O valor estimado total para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 28.311,00 (vinte e oito mil
trezentos e onze reais), fixos e irreajustáveis, conforme disposto no Anexo I deste Edital.
1.1.3 - A presente licitação é destinada exclusivamente à participação de Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte, consoante art. 48, inciso I da Lei Complementar nº 123, de 14 de